

Estado do Rio Grande do Sul PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS S.G.A.F. Comissão Permanente de Licitações

ATA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL Convite nº 07/2016- SMS

Ao primeiro dia do mês de julho do ano de dois mil e dezesseis, às quatorze horas e trinta minutos, nas dependências da \$ecretaria Municipal de Gestão Administrativa e Financeira, sito à rua General Osório, 918, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Pelotas, designada pelas Portarias 428/2014 e 403/2015 para proceder a classificação final da licitação supracitada. Decorrido o prazo para interposição recursal e não havendo a manifestação dos licitantes, decidiu esta Comissão: Pela classificação da proposta da licitante Hook Engenharia e Construção Ltda no valor de R\$ 79.316,86 (setenta e nove mil, trezentos e dezesseis reais e oitenta e seis centavos) por atender todos os requisitos do edital e pela classificação da proposta da licitante Modelar Engenharia e Construções Ltda no valor de R\$ 79.827,46 (setenta e nove mil, oitocentos e vinte e sete reais e quarenta e seis centavos) por atender todos os requisitos do edital. Sendo assim a empresa Hook Engenharia e Construção Ltda é a primeira primeira colocada no certame e a Modelar Engenharia e Construções Ltda é a segunda colocada. Fico consignado que constou, equivocadamente, nas atas lavradas anteriormente o nome Empreiteira Modelar Ltda onde deveria ter constado Modelar Engenharia e Construções Ltda por força de alteração contratual que modificou o respectivo nome. Por nada mais haver a tratar declaro encerrada a sessão. Intimem-se.

Laura Elaine Corrêa Carriconde Mourori Ondo

Presidente da Comissão Permanente de Licitações Gisela de Albuquerque Frattini

Christian Gehrmann Ornel Chate

Gislaine Duarte Rodrigues

Membros da Comissão Permanente de Licitações